CONDICIONADO), EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL de conformidade com o Termo 
de Referência – Anexo ao Processo do PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023, que passam a fazer parte integrante 
deste contrato. 

DO VALOR: O valor global decorrente da execução do objeto deste CONTRATO é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais), 

DA VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO: Será de 90 (noventa) dias a contar da data de sua assinatura do contrato. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da contratação correrão por conta de dotações 
orçamentárias, conforme demonstrativo especificado abaixo: